seseorang yang bernama sdr.PP (DPO) yang memerintahkan untuk mengantar 

shabu dari Aceh Utara  menuju Jakarta dengan berat yang tertera serta imbalan 

sebesar Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) perkilogramnya total yang akan 

diterima sebesar Rp580.000.000,00 (lima ratus delapan puluh juta rupiah), saksi 

diperintahkan untuk mengambil mobil yang sudah berisikan narkotika berjenis 

shabu yang kemudian saksi Asnawi, menghubungi Terdakwa I Muhammad Yani 

Bin Syabudin serta Terrdakwa II Nurdin Bin Ishak untuk menemani dalam 

pengantarannya dengan imbalan masing-masing Rp100.000.000,00 (seratus juta